

P. B. Ciećka

Q



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ SZYDŁOWCA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Szydłowiec.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA „PRO EDU CADIS”, ul. Sądowa 25, 26-500 Szydłowiec, REGON: 366715920, NIP: 7991971084, KRS: 0000666426, NR RACHUNKU BANKOWEGO 89 1240 5732 1111 0010 7281 3268, mail: fundacjaproeducadis@op.pl , nr tel. 600493368.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Koniarczyk prezes Fundacji tel. 600 493 368 e-mail: ania.koniarczyk@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia turystyczne oraz rekreacyjno-sportowe dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Szydłowiec.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2023 r.	Data zakończenia	31.08.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Podczas zajęć w ramach ww zadania dzieci i młodzież będzie mogła uprawiać turystykę pieszą i kilka innych zajęć rekreacyjno-sportowych. Miejscem pobytu grupy mieszkańców z Gminy Szydłowiec będzie wybrany ośrodek wypoczynkowy w OW Jawor w Polańczyku (Bieszczady) lub Hotel Solny niedaleko Cisnej bądź w niedalekim sąsiedztwie od Polańczyka lub Cisnej ze względu na mniejsza oferowana liczbę miejsc przez ośrodki wypoczynkowe w szczytowym okresie w br. Planowany czas pobytu to ok. 6 dni w zależności od proponowanych cen przez ww ośrodki. Liczba uczestników biorących udział w wyjeździe - 30 osób.</p> <p>Podczas pobytu w Bieszczadach uczestnicy pokonają pieszo dwa szlaki turystyczne związane z historią Bieszczad w celach edukacyjnych tj. wejście na Tarnicę z Wołosatego z zejściem do Wołosatego oraz szlak na Połoninę Wetlińską z Brzegów Górnych do Wetliny. Planowana jest także jednodniowa wycieczka do Muzeum Historii Bieszczad w Czarnej Górnjej, rejs statkiem po jeziorze Solińskim i podróż Bieszczadzką Kolejką Leśną lub Bieszczadzki Drezynami Rowerowymi a także zorganizowane zostanie integracyjne ognisko z kiełbaskami.</p> <p>Dodatkowo do dyspozycji grupy będzie możliwość bezpłatnego skorzystania z obiektów i urządzeń rekreacyjnych w wybranym ośrodku wczasowym w tym rowerów górskich.</p> <p>Działalność rekreacyjna obejmować będzie zajęcia z jogi oraz turniej badmintonu, które zostaną przeprowadzone przez wykwalifikowanego nauczyciela wychowania fizycznego a także gry i zabawy świetlicowe m.in. szachy czy boule. Zajęcia planowane są podczas pobytu na kwaterze w wymiarze 2 h/dziennie.</p> <p>Powyższe zadanie publiczne będzie wykonane nieodpłatnie przez uczestników zadania. Dodatkowo informujemy, że podczas realizacji naszego zadania publicznego jako Zleceniobiorca, zgodnie z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. zapewnimy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2040 ze zm.), w zakresie minimalnym, w ramach realizowanego zadania publicznego w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rodzinne piesze górskie wędrówki.	Minimum 80 %	Wg ilości uczestników, biorących udział w zadaniu, fotorelacje.
Wyjazd na jednodniowa wycieczkę edukacyjną.	Minimum 80 %	Lista osób biorących udział w zajęciach, fotorelacje.
Zajęcia z jogi i badmintonu, gry świetlicowe w tym szachy i boule.	Minimum 80 %	Lista osób biorących udział w zajęciach, fotorelacje.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Pro Edu Cadis jest stowarzyszeniem NGO, skupiającym ludzi mających doświadczenie w wielorakich branżach począwszy od oświaty do handlu czyli usług. Członkowie Fundacji posiadają bardzo duże doświadczenie z zakresu organizacji imprez kulturalnych, sportowych i wycieczek w tym integracyjnych oraz na co dzień pracują z dziećmi i młodzieżą. Przez ostatnie pięć lat Fundacja zorganizowała szereg wyjazdów integracyjnych dla dzieci i młodzieży z z gminy i powiatu szydlowieckiego w ramach zajęć pozalekcyjnych, wypoczynku letniego i zimowego w ramach konkursów dotacyjnych oraz w ramach „małych dotacji” organizowanych przez Powiat Szydlowiecki i Gminę Szydłowiec. Wszystkie zadania zostały przeprowadzone w sposób prawidłowy i rozliczone prawidłowo.

Fundacja posiada w swoich zasobach wykwalifikowaną kadra nauczycielska (4 os.) z specjalizacjami z zakresu kierowania i organizowania wycieczek (2 os.), pielęgniarkę oraz pozostałych rodziców jako wolontariuszy.

Jednym z opiekunów podczas wyjazdu będzie nauczyciel wychowania fizycznego z PSP nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, który posiada szereg specjalizacji w tym trenera piłki nożnej II klasy i gimnastyki korekcyjnej oraz inni nauczyciele specjaliści z zakresu pedagogiki w tym pedagogiki specjalnej i terapii Si.

Fundacja posiada niezbędny sprzęt sportowy do realizacji zajęć rekreacyjno- sportowych na obiektach wybranego ośrodka czasowego m.in. przybory do zajęć z jogi, raketki i przenośne boiska do badmintonu oraz świetlicowe gry planszowe oraz boule.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Wyżywienie + nocleg +opłata klimatyczna uczestników	3000	2500	-
2.	Koszt 2	-	-
3.	Koszt 3		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3000	2500	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI
Fundacja PRO EDU CADIS

Anna Koniarczyk
Anna Koniarczyk
tel. 600 493 368

FUNDACJA PRO EDU CADIS
26-500 Szydłowiec, ul. Sadowa 25
NIP 7991971084 REGON 366715920
TEL. 606 803 652; 606 424 756

Data 26.01.2023 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)